KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS PATTIMURA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan, Ir. M. Putuhena Lt. 2 Ged. Lab. Terpadu Pendukung Blok Masela Kampus Poka Telp. (0911) 3824911, Fax. (0911) 3824992; e-mail: lppm@unpatti.ac.id. Web:lppm.unpatti.ac.id

Nomor

: 143/UN13.3/LL/2025

18 Maret 2025

Perihal

: Undangan

Yth.

1. Para Tenaga Pendidik

2. Para Tenaga Kependidikan

di Lingkungan Universitas Pattimura

Dengan hormat, dalam rangka digitalisasi layanan pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (LPPM) Universitas Pattimura, maka mulai Tahun 2025 semua tata kelola layanan LPPM akan menggunakan 2 (dua) sistem, yaitu : (1) Sistem Informasi Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (https://silintas.lppm.unpatti.ac.id) dan (2) Sistem Informasi Surat Menyurat Dinas (https://siratnas.lppm.unpatti.ac.id). Selain itu, dalam upaya menerapkan pergeseran paradigma baru perguruan tinggi, maka akan diluncurkan Panduan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Tahun 2025. Untuk itu, LPPM akan melakukan peluncuran dan sosialisasi sistem dan panduan tersebut secara daring, maka kami mohon Para Tenaga Pendidik dan Para Tenaga Kependidikan dapat menghadiri acara tersebut yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Jumat, 21 Maret 2025

Pukul

: 14.00 WIT - Selesai

Link Zoom

: https://us06web.zoom.us/j/82375199221?pwd=M8BGf9w8Z77ipME9DAoDDQKg1hbDhI.1

ID Rapat

: 823 7519 9221

Kode Sandi: LPPM2025

Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Kepala,

Dr. E. K. Huliselan, M.Si NIP. 197608042001121002

Tembusan:

1. Rektor Unpatti

Wakil Rektor Bidang Akademik Unpatti

